[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 65/2026/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 28 stycznia 2026 r.



	w sprawie
	rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 55/2026 na powierzenie realizacji zadania Miasta Poznania w obszarze „Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka” w roku 2026.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 t.j.), art. 5 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 t.j.) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]1. W okresie od 2 lutego 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. postanawia się realizować w obszarze działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka w roku 2026 zadania publiczne pn.: 
1) „Poradnictwo dla rodzin, w tym w szczególności dla rodzin wielodzietnych”; 
2) „Wsparcie rodziców samodzielnie wychowujących dzieci”;
3) „Seminaria dla przyszłych rodziców przygotowujące do roli rodzica”;
4) „Seminaria kompetencji wychowawczych”;
5) „Utworzenie i prowadzenie grupy dla rodziców”;
6) „Wsparcie rodziców po stracie dziecka”.
2. Zadania, o których mowa w ust. 1, będą realizowane przez podmioty wskazane w załączniku nr 1 do zarządzenia.
3. Łączna kwota dotacji wynosi 257 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy zł 00/100).
4. Oferty, które nie otrzymały dotacji z budżetu Miasta Poznania z powodu wyczerpania środków, wymienione zostały w załączniku nr 2 do zarządzenia.

§ 2

[bookmark: z2]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorce Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych i czyni się ją odpowiedzialną za zawarcie umów z podmiotami, o których mowa w załączniku nr 1 do zarządzenia, za nadzór nad realizacją tych umów i zobowiązanie wyżej wymienionych podmiotów do przedłożenia sprawozdań z wykonania zadań w terminach określonych w zawartych umowach.

§ 3

[bookmark: z3]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Jędrzej Solarski
Z-CA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA


